SCIE À ONGLET
1500W
Contenu de l’emballage:
1x Scie à onglet VISCME210
1x Lame de coupe de bois 210mm
2x Clé hexagonale
1x Sac à poussière et copeaux
1x Bride de serrage

> 12x13 mm > Step tommy bar
OUTILS MÉCANIQUES
REFª EAN.
VIJCT8 1 5604612711221
NOUVEAUTÉ
CLÉ MIXTE
OUTILLAGE MÉCHANIQUE
Caractéristiques
> Corps en acier chrome
vandium
REFª DIM. CODE EAN
VICBL6 6 mm 12 5604612015909
VICBL7 7 mm 12 5604612015916
VICBL8 8 mm 12 5604612015923
VICBL9 9 mm 12 5604612015930
VICBL10 10 mm 12 5604612015947
VICBL11 11 mm 12 5604612015954
VICBL12 12 mm 12 5604612015961
VICBL13 13 mm 12 5604612015978
VICBL14 14 mm 12 5604612015985
VICBL15 15 mm 12 5604612015992
VICBL16 16 mm 12 5604612016005
VICBL17 17 mm 12 5604612016012
VICBL18 18 mm 6 5604612016029
VICBL19 19 mm 6 5604612016036
VICBL20 20 mm 6 5604612016043
VICBL21 21 mm 6 5604612016050
VICBL22 22 mm 6 5604612016067
VICBL23 23 mm 6 5604612094690
VICBL24 24 mm 6 5604612016081
NOUVEAU VICBL25 25 mm 6 5604612711528
NOUVEAU VICBL26 26 mm 6 5604612711535
NOUVEAU VICBL27 27 mm 6 5604612711542
NOUVEAU VICBL28 28 mm 6 5604612711559
NOUVEAU VICBL30 30 mm 6 5604612711566
NOUVEAU VICBL32 32 mm 6 5604612711573
NOUVEAUTÉ
CLE À MOLETTE
COURTE PRO
OUTILLAGE MÉCANIQUE

> Semelle antistatique;
> Capacité d’absorption des chocs dans la zone du talon;
> Semelle anti-perforation (fibre synthétique d’aramide);
> Antidérapantes SRC;
> Embout en composite.
en iso 20345:2011
Ce modèle est conforme aux exigences du règlement
2016/425 sur les équipements de protection individuelle.
caractéristiques
> Semelle antistatique;
> Capacité d’absorption des chocs dans la zone du talon;
> Semelle anti-perforation (fibre synthétique d’aramide);
> Antidérapantes SRC;
> Embout en composite.
REFª Nº EAN.
VISO37 37 10 5604612710019
VISO38 38 10 5604612710026
VISO39 39 10 5604612710033
VISO40 40 10 5604612710040
VISO41 41 10 5604612710057
VISO42 42 10 5604612710064
VISO43 43 10 5604612710071
VISO44 44 10 5604612710088
VISO45 45 10 5604612710095
VISO46 46 10 5604612710101
REFª Nº EAN.
VIBO37 37 10 5604612710118
VIBO38 38 10 5604612710125
VIBO39 39 10 5604612710132
VIBO40 40 10 5604612710149
VIBO41 41 10 5604612710156
VIBO42 42 10 5604612710163
VIBO43 43 10 5604612710170
VIBO44 44 10 5604612710187
VIBO45 45 10 5604612710194
VIBO46 46 10 5604612710200
NOUVEAUTÉ
AIGUISEUR DE COUTEAUX
AVEC VENTOUSE
COUPE

d’aramide
Semelle Anti-perforation
Bout Composite
en iso 20345:2011
Principales caractéristiques:
Ce modèle est conforme aux exigences du règlement
2016/425 sur les équipements de protection
individuelle.
> Semelle antistatique;
> Capacité d’absorption des chocs dans la zone du talon;
> Semelle anti-perforation (fibre synthétique d’aramide);
> Antidérapantes (SRA);
> Embout en composite.
Chaussures de sécurité basse Argus non-metal
REFª Nº EAN.
VISAR37 37
10
5604612704933
VISAR38 38 5604612704940
VISAR39 39 5604612704957
VISAR40 40 5604612704964
VISAR41 41 5604612704971
VISAR42 42 5604612704988
VISAR43 43 5604612704995
VISAR44 44 5604612705008
VISAR45 45 5604612705015
VISAR46 46 5604612705022
Les chaussures MUT rassemble toutes les
conditions de sécurité pour un travail plus
confortable et sûr. Conçue avec des matériaux
de haute qualité, cette chaussure est dotée d’un

d’aramide
Semelle EVA + Gomme
Bout Composite
Chaussures de sécurité basse MUT
en iso 20345:2011
Principales caractéristiques :
Ce modèle est conforme aux exigences du règlement
2016/425 sur les équipements de protection indivi-
duelle.
- Semelle antistatique
- Capacité d’absorption des chocs dans la zone du talon ;
- Semelle anti-perforation (fibre synthétique d’aramide)
- Antidérapantes (SRA)
- Embout en composite
REFª Nº EAN.
VISMU36 36
10
5604612709549
VISMU37 37 5604612709556
VISMU38 38 5604612709563
VISMU39 39 5604612709570
VISMU40 40 5604612709587
VISMU41 41 5604612709594
VISMU42 42 5604612709600